

# NHH Trading ApS

c/o Niels-Henrik Hoffmann, Strandvejen 227 2. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 40 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Niels-Henrik Hoffmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NHH Trading ApS  
c/o Niels-Henrik Hoffmann  
Strandvejen 227 2. tv  
2920 Charlottenlund

Telefon: 47528022

CVR-nr.: 32 08 40 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels-Henrik Hoffmann

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64.987 kr. mod -84.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget tilskud fra moderselskabet med i alt 4.500.000 i året. Der forventes derfor et forbedret resultat de kommende år, idet selskabets resultatopgørelse fremover ikke vil være påvirket af renteudgifter af tilskuddet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.195</b>	<b>27.375</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.610	-131.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.415</b>	<b>-104.517</b>
Skat af årets resultat	21.428	20.293
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.987</b>	<b>-84.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-64.987	-84.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.987</b>	<b>-84.224</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.428	20.293
Tilgodehavender i alt	21.428	20.293
Likvide beholdninger	622.423	641.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.851</b>	<b>662.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>643.851</b>	<b>662.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-116.234	-4.551.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>383.766</u></b>	<b><u>-4.051.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.724	4.676.488
Anden gæld	10.361	36.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.085</u>	<u>4.713.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>260.085</u></b>	<b><u>4.713.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>643.851</u></b>	<b><u>662.215</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.529	92.089
Andre finansielle omkostninger	1.081	39.807
	<b>94.610</b>	<b>131.896</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.551.247	-4.467.023
Årets overførte overskud eller underskud	-64.987	-84.224
Tilskud fra moderselskabet NHH Holding ApS	4.500.000	0
	<b>-116.234</b>	<b>-4.551.247</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHH Holding ApS, CVR-nr. 28106076 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Henrik Hoffmann

### Adm. direktør

På vegne af: Niels-Henrik Hoffmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2017-05-29 12:43:47Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-30 06:45:04Z

NEM ID 

## Niels-Henrik Hoffmann

### Dirigent

På vegne af: Niels-Henrik Hoffmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-077232475196

IP: 176.23.228.83

2017-05-30 13:58:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 77HF3-1BBZF-08Q2S-GY8TM-PA5AD-0XPJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>